
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/pomocnik-na-pokladani-dlazdic-650-ks-
kleste/

Pomocník na pokládání dlaždic 650 ks +
kleště

Kód zboží: 00015476
Značka: Nezadán

Popis:
Pomocník na pokládání dlaždic je určen pro všechny domácí kutily, kteří by rádi položili
pěknou dlážděnou podlahu nebo stěnu. S tímto pomocníkem hravě vyrovnáte položené
dlaždice a výsledek bude vypadat jako kdyby dlaždice pokládali opravdoví profesionálové.
Použití je velmi snadné a pomůcku můžete použít vícekrát.

Kleště, klíny a spony se používají k přesnému vyrovnání obkladů a dlažeb při pokládce.
Vyrovnávací systém eliminuje nerovnosti obkladového materiálu během procesu tvrdnutí
lepidla. Vhodný pro montáž velkoformátových dlažeb, vyrovnávací systém eliminuje
dodatečné sednutí dlažby. Kleště jsou vyrobeny z vysoce kvalitního materiálu, pevné a
robustní.

Kompletní set

Sada pro dlaždice se spárou 1 mm, 1,5 mm a 2 mm umožňuje udržovat dlaždice v
rovnováze ve stejné poloze a současně zabraňuje pohybu dlaždic při pokládání a
vytvrzování.

Sada pro vyrovnání dlaždic se používá k vyrovnání keramických a porcelánových
kameniny, obkladů a dlažeb, různých tlouštěk a velikostí.

Klínové dlaždice jsou vyrobeny z pružného, vysoce kvalitního plastu, díky kterému jsou
opakovaně použitelné.

Znovu použitelné

Sada obsahuje:
• 1x kleště
• 200x trhacích spon 1 mm
• 200x trhacích spon 1,5 mm
• 100x trhacích spon 2 mm
• 150x klínů

Technická specifikace:

https://armik.cz/pomocnik-na-pokladani-dlazdic-650-ks-kleste/


• Spony 1 mm (3,2 cm)
• Spony 1,5 mm (3,5 cm)
• Spony 2 mm (3,7 cm)

Parametry:
• Hmotnost (g): 2640

Fotky:




	Pomocník na pokládání dlaždic 650 ks + kleště

